Anno

Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

2012 Tipologia Istituzione C - COMUNI
7250 - SPOLTORE Contratto RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)

Approvazione/Attiva Data Creazione Stampa: 07/01/2014 12:48:48

Tabella: T12 - Oneri annui per voci retributive a carattere stipendiale corrisposte al personale in servizio

Qualifica MENSILITA STIPENDIO R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale
ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.

0D0102-SEGRETARIO A 0
0D0103-SEGRETARIO B 12 39.979 0 4.799 0 0 0 44,778
0D0485-SEGRETARIO C 0
0D0104-SEGRETARIO GENERALE 0
CCIAA
0D0097-DIRETTORE GENERALE 0
0D0098-DIRIGENTE FUORI D.O. 0
ART.110 C.2 TUEL
0DO0095-ALTE SPECIALIZZ. FUORI 0
D.0.ART.110 C.2 TUEL
0D0164-DIRIGENTE A TEMPO 0
INDETERMINATO
0D0165-DIRIGENTE A TEMPO 0
DETERMINATO
0DOI95-ALTE SPECIALIZZ. IN D.O. 0
ART.110 C.1 TUEL
0D6A00-POSIZ. ECON. D6 - PROFILI 12 28.343 789 2.519 0 0 0 31.651
ACCESSO D3
0D6000-POSIZ. ECON. D6 - 36 85.028 1.301 7.247 0 0 0 93.576
PROFILO ACCESSO D1
052486-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 12 26.511 630 2.353 0 0 0 29.494
ACCESSO D3
052487-POSIZ.ECON. D5 PROFILI 0
ACCESSO D1
051488-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 0
ACCESSO D3
051489-POSIZ.ECON. D4 PROFILI 12 25.378 606 2.181 0 0 0 28.165
ACCESSO D1
058000-POSIZIONE ECONOMICA DI 0
ACCESSO D3
050000-POSIZIONE ECONOMICA 0
D3
049000-POSIZIONE ECONOMICA 24 44.408 0 3.713 0 0 223 47.898
D2
057000-POSIZIONE ECONOMICA DI 44,02 77.611 0 6.516 0 0 0 84.127
ACCESSO D1
046000-POSIZIONE ECONOMICA 168 306.618 10.313 26.603 0 0 0 343.534
C5




Qualifica MENSILITA' STIPENDIO R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI TREDICESIMA MENSILITA' ARRETRATI ANNO CORRENTE ARRETRATI PER ANNI RECUPERI PER RITARDI ASSENZE | Totale

ANZIANITA' PRECEDENTI ECC.
045000-POSIZIONE ECONOMICA 36 63.360 0 5.320 0 68.680
C4
043000-POSIZIONE ECONOMICA 0
C3
042000-POSIZIONE ECONOMICA 99,27 164.769 1.036 13.835 250 179.390
Cc2
056000-POSIZIONE ECONOMICA DI 228 369.629 1.158 31.381 524 401.644
ACCESSO C1
0B7A00-POSIZ. ECON. B7 - 0
PROFILO ACCESSO B3
0B7000-POSIZ. ECON. B7 - 0
PROFILO ACCESSO B1
038490-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 0
ACCESSO B3
038491-POSIZ.ECON. B6 PROFILI 12 19.144 0 1.607 0 20.751
ACCESSO B1
037492-POSIZ.ECON. B5 PROFILI 12 18.809 0 1.584 0 20.393
ACCESSO B3
037493-POSIZ.ECON. BS PROFILI 0
ACCESSO B1
036494-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 0
ACCESSO B3
036495-POSIZ.ECON. B4 PROFILI 0
ACCESSO B1
055000-POSIZIONE ECONOMICA DI 36 54.690 0 4.605 0 59.295
ACCESSO B3
034000-POSIZIONE ECONOMICA 0
B3
032000-POSIZIONE ECONOMICA 0
B2
054000-POSIZIONE ECONOMICA DI 12 17.245 0 1.448 0 18.693
ACCESSO B1
0A5000-POSIZIONE ECONOMICA 0
A5
028000-POSIZIONE ECONOMICA 0
A4
027000-POSIZIONE ECONOMICA 0
A3
025000-POSIZIONE ECONOMICA 0
A2
053000-POSIZIONE ECONOMICA DI 24 32.629 0 2.740 0 35.369
ACCESSO Al
000061-CONTRATTISTI 0
000096-COLLABORATORE A T.D. 0
ART. 90 TUEL
Totale 779,29 1.374.151 15.833 118.451 997 1.507.438
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T13 - Oneri annui per indennita e compensi accessori corrisposti al personale in servizio

Qualifica

IND. DI
VACANZA

CONTRATTUA

LE

IND. DI
VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
E DI
POSIZIONE

RETRIBUZION
E DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-
TER, D.LGS.
151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI

ROGITO-

SEGRETERIA

CONV.-

IND.SCAVALC

o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE

ACCESSORIE
ED
INDENNITA'
VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

0DO0102-
SEGRETARIO
A

0D0103-
SEGRETARIO
B

242

0 17.356

9.364

26.962

0D0485-
SEGRETARIO
C

0D0104-
SEGRETARIO
GENERALE
CCIAA

0D0097-
DIRETTORE
GENERALE

0D0098-
DIRIGENTE
FUORI D.O.
ART.110C.2
TUEL

0D0095-ALTE
SPECIALIZZ.
FUORI
D.0.ART.110
C.2 TUEL

0DO0164-
DIRIGENTE A
TEMPO
INDETERMINA
TO

0DO0165-
DIRIGENTE A
TEMPO
DETERMINAT
o
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Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION [RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI [ COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale
VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI E DI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT |ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE | RIO
CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. |A PROGETTAZI |SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'
151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [¢] L'AMM.NE

0DOI95-ALTE 0
SPECIALIZZ.
IND.O.
ART.110C.1
TUEL

0DB6A0O- 213 0 0 8.467 2.869 617 0 0 0 0 0 0 14.272 0 0 0 0 179 0 26.617
POSIZ. ECON.
D6 - PROFILI

ACCESSO D3

0D6000-POSIZ. 638 0 0 23.675 4.176 1.868 0 0 65 0 417 0 0 0 0 0 0 0 1.117 31.956
ECON. D6 -
PROFILO
ACCESSO D1

052486- 199 0 0 8.549 0 623 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 402 179 496 10.448
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI

ACCESSO D3

052487- 0
POSIZ.ECON.
D5 PROFILI

ACCESSO D1

051488- 0
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI

ACCESSO D3

051489- 190 1.079 0 0 0 605 0 0 2.262 0 1317 0 0 0 0 0 0 0 960 6.413
POSIZ.ECON.
D4 PROFILI

ACCESSO D1

058000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D3

050000- 0
POSIZIONE
ECONOMICA
D3

049000- 333 1.100 0 8.609 544 1.240 0 0 956 0 1.928 0 0 0 0 0 0 0 3617 18.327
POSIZIONE
ECONOMICA
D2

057000- 582 1111 0 6.456 5288 2240 0 0 1.220 0 2717 0 0 0 0 0 0 0 4.331 23.945
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
D1
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Qualifica

IND. DI
VACANZA
CONTRATTUA
LE

IND. DI

VIGILANZA

PERSONALE
SCOLASTICO

RETRIBUZION
E DI
POSIZIONE

RETRIBUZION
E DI
RISULTATO

INDENNITA DI
COMPARTO

INDENNITA
ART. 42,
COMMA 5-

TER, D.LGS.

151/2001

INDENNITA' DI
STAFF/COLLA
BORAZIONE

COMPENSI
ONERI RISCHI
E DISAGI

COMPENSO
AGGIUNTIVO
AL SEGR.
COMUNALE
QUALE DIR.
GENERALE

FONDO
SPECIF.
RESPONSAB.

COMPENSI
PRODUTTIVIT
A

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

DIRITTI DI
ROGITO-
SEGRETERIA
CONV.-
IND.SCAVALC
o

ONORARI
AVVOCATI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

ARRETRATI
ANNI
PRECEDENTI

ALTRE SPESE
ACCESSORIE

ED

INDENNITA'

VARIE

STRAORDINA
RIO

Totale

046000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C5

2.300

7612

7585

19.675

11.571

5873

204

1.600

22.003

78.423

045000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C4

475

2200

1.633

2589

557

2189

3.583

13.226

043000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C3

042000-
POSIZIONE
ECONOMICA
C2

1.236

4.488

609

7519

2440

1.207

120

2327

19.946

056000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Ci1

2772

7.669

10.324

20.522

10.966

2362

2527

4.949

3.169

20.064

85.324

0B7A00-

POSIZ. ECON.
B7 - PROFILO
ACCESSO B3

0B7000-POSIZ.

ECON. B7 -
PROFILO
ACCESSO B1

038490-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B3

038491-
POSIZ.ECON.
B6 PROFILI
ACCESSO B1

472

300

1.422

2.338

037492-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B3

141

472

1.206

55

83

1.957

037493-
POSIZ.ECON.
B5 PROFILI
ACCESSO B1

036494-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B3
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Qualifica

CONTRATTUA

ONERI RISCHI

RESPONSAB.

PRODUTTIVIT

INCENTIVI
ALLA
PROGETTAZI
ONE EX
LEGGE
MERLONI

COMPETENZE
PERSONALE
COMANDATO/
DISTACCATO
PRESSO
L'AMM.NE

Totale

036495-
POSIZ.ECON.
B4 PROFILI
ACCESSO B1

055000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B3

410

44

250

575

6.438

034000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B3

032000-
POSIZIONE
ECONOMICA
B2

054000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
B1

129

776

0A5000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A5

028000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A4

027000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A3

025000-
POSIZIONE
ECONOMICA
A2

053000-
POSIZIONE
ECONOMICA
DI ACCESSO
Al

245

5.898

7116

000061-
CONTRATTIST
|
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Qualifica IND. DI IND. DI PERSONALE | RETRIBUZION [RETRIBUZION |INDENNITA DI | INDENNITA INDENNITA' DI [ COMPENSI COMPENSO FONDO COMPENSI INCENTIVI DIRITTI DI ONORARI COMPETENZE | ARRETRATI ALTRE SPESE | STRAORDINA | Totale

VACANZA VIGILANZA SCOLASTICO |EDI E DI COMPARTO ART. 42, STAFF/COLLA | ONERI RISCHI | AGGIUNTIVO | SPECIF. PRODUTTIVIT |ALLA ROGITO- AVVOCATI PERSONALE | ANNI ACCESSORIE | RIO

CONTRATTUA POSIZIONE RISULTATO COMMA 5- BORAZIONE E DISAGI AL SEGR. RESPONSAB. |A' PROGETTAZI |SEGRETERIA COMANDATO/ | PRECEDENTI [ED

LE TER, D.LGS. COMUNALE ONE EX CONV.- DISTACCATO INDENNITA'

151/2001 QUALE DIR. LEGGE IND.SCAVALC PRESSO VARIE
GENERALE MERLONI [¢] L'AMM.NE

000096- 0
COLLABORAT
OREAT.D.
ART. 90 TUEL
Totale 10.249 20.771 0 73.112 12.877 34.794 0 55.046 0 37.647 13.439 17.003 9.364 0 8.158 4.712 63.040 360.212
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Anno 2012
Istituzione

Fase/Stato Rilevazione:

7250 - SPOLTORE

Approvazione/Attiva

Tipologia Istituzione
Contratto

Data Creazione Stampa:

C - COMUNI
RALN - REGIONI E AUT.LOC. (CCNL NAZ.)
07/01/2014 12:52:19

Tabella: T14 - Altri oneri che concorrono a formare il costo del lavoro

Descrizione Segno Importo

L005-ASSEGNI PER IL NUCLEO FAMILIARE + 10.360
LO10-GESTIONE MENSE +

LO11-EROGAZIONE BUONI PASTO + 30.822
L020-FORMAZIONE DEL PERSONALE + 7.844
L090-BENESSERE DEL PERSONALE +

L100-EQUO INDENNIZZO AL PERSONALE +

L105-SOMME CORRISPOSTE AD AGENZIA DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) + 375
L107-COPERTURE ASSICURATIVE + 17.740
L108-CONTRATTI DI COLLABORAZIONE COORDINATA E CONTINUATIVA + 31.193
L109-INCARICHI LIBERO PROFESSIONALI/STUDIO/RICERCA/CONSULENZA + 62.980
L115-CONTRATTI PER RESA SERVIZI/ADEMPIMENT! OBBLIGATORI PER LEGGE + 226.034
L110-ALTRE SPESE + 20.190
P015-RETRIBUZIONI PERSONALE A TEMPO DETERMINATO + 51.410
P016-RETRIBUZIONI PERSONALE CON CONTRATTO DI FORMAZIONE E LAVORO +

PO30-INDENNITA' DI MISSIONE E TRASFERIMENTO +

P055-CONTRIBUTI A CARICO DELL'AMM.NE SU COMP. FISSE E ACCESSORIE + 537.446
P058-QUOTE ANNUE ACCANTONAMENTO TFR O ALTRA IND. FINE SERVIZIO +

P061-IRAP + 159.301
P062-ONERI PER | CONTRATTI DI SOMMINISTRAZIONE(INTERINALI) + 7.792
P065-COMPENSI PER PERSONALE ADDETTO Al LAVORI SOCIALMENTE UTILI + 102.577
P071-SOMME RIMBORSATE PER PERSONALE COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. + 7.622
P074-ALTRE SOMME RIMBORSATE ALLE AMMINISTRAZIONI +

P098-SOMME RICEVUTE DA U.E. E/O PRIVATI (-) .

P090-RIMBORSI RICEVUTI PER PERS. COMAND./FUORI RUOLO/IN CONV. (-) -

P099-ALTRI RIMBORSI RICEVUTI DALLE AMMINISTRAZIONI (-) - 41.397
Totale 1.232.289

Elenco istituzioni ed importi dei rimborsi effettuati

E 2.577 al Comune di Loreto Aprutino (PE) e E 5.045 al Comune di Collecorvino (PE)

Elenco istituzioni ed importi dei rimborsi ricevuti

Contributo ISTAT per Censimento generale della popolazione 2011
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